
CG-ARTS 事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は 3 月 14 日より事務所を下記へ移転することに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に職員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、 

何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  敬具 

新住所 

TEL 

〒104-0045 東京都中央区築地 1-12-22 コンワビル 7F 

03-3535-3501

営業開始 令和４年 3 月 14 日 

※電話番号の変更はありません。

※書籍に関するお問合せはこちら

新事務所へのアクセス

https://www.cgarts.or.jp/book/buybook/index.html
https://www.cgarts.or.jp/outline/access/index.html



